

SARL 7 ORTHO

ZI ST JOSEPH

04100 MANOSQUE

Certifié conforme par la gérance le 19 juin 2024

LUTHRINGER Emmanuel

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023



Désignation de l'entreprise			SARL 7 ORTHO										ZI ST JOSEPH										Néant ☐					
Adresse de l'entreprise			04100 MANOSQUE																									
SIRET			45184708100028										Durée de l'exercice en nombre de mois *										12					
													Durée de l'exercice précédent *										12					
													Exercice N clos le										31122023					
													Exercice N-1 clos le										31122022					
ACTIF			Brut 1										Amortissements-Provisions 2										Net 3		Net 4			
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations { Fonds commercial* incorporelles { Autres*		010								012																	
			014								016																	
	Immobilisations corporelles*		028	97 647							030	54 259							43 388		46 025							
	Immobilisations financières* (1)		040								042										15 000							
	Total I (5)		044	97 647							048	54 259							43 388		61 025							
ACTIF CIRCULANT	STOCKS	Matières premières, approvisionnements, en cours de production *		050								052																
		Marchandises *		060	4 261							062								4 261		635						
	Avances et acomptes versés sur commandes		064								066																	
	Créances (2)	{ Clients et comptes rattachés * Autres * (3)	068	619 751							070								619 751		413 088							
			072	8 727							074								8 727		26 161							
	Valeurs mobilières de placement		080								082																	
	Disponibilités		084	143 445							086								143 445		94 078							
	Charges constatées d'avance *		092								094																	
	Total II		096	776 184							098								776 184		533 962							
	Total général (I + II)		110	873 831							112	54 259							819 572		594 987							
PASSIF													Exercice N NET										1		Exercice N-1 NET		2	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel *		120								122	2 100							2 100									
	Ecart de réévaluation		124								126																	
	Réserve légale		126								128	260							260									
	Réserves réglementées*		130								132																	
	Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants* 131)		132								134	339 186							338 782									
	Report à nouveau		134								136																	
	Résultat de l'exercice		136								138	231 272							404									
	Subventions d'investissement		137								139																	
	Provisions réglementées		140								142																	
	Total I		142	572 818							144	341 546																
Provisions pour risques et charges		154								156																		
DETTES (4)	Emprunts et dettes assimilées		156								158																	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		164								166																	
	Fournisseurs et comptes rattachés *		166	125 542							168	220 767																
	Dettes fiscales et sociales (dont montant de la TVA 169)		172	94 052							174	1 512																
	Comptes courants d'associés		173								175																	
	Autres dettes		175	27 161							177	31 162																
	Produits constatés d'avance		174								176																	
Total III		176	246 754							178	253 440																	
Total général (I + II + III)													180	819 572							594 987							
RENOIS	(1)	Dont immobilisations financières à moins d'un an	193								(4)	Dont dettes à plus d'un an							195									
	(2)	Dont créances à plus d'un an	197								(5)	Coût de revient des immobilisations acquises ou créées au cours de l'exercice *							182	3 750								
	(3)	Dont comptes courants d'associés débiteurs	199									Prix de vente hors TVA des immobilisations cédées au cours de l'exercice *							184									

* Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n° 2033-NOT.

7 ORTHO

**Société à responsabilité limitée
au capital de 2 100 euros
Siège social : 228 Boulevard St Joseph
04100 MANOSQUE
451 847 081 RCS MANOSQUE**

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 19 juin 2024**

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2023

DEUXIEME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à 231 272 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	231 272 euros
------------------------	---------------

En totalité au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 570 458 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 19 juin 2024

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

LUTHERINGER Emmanuel

7 ORTHO

Société à responsabilité limitée
au capital de 2 100 euros
Siège social : 228 Boulevard St Joseph
04100 MANOSQUE
451 847 081 RCS MANOSQUE

RAPPORT DE GESTION DE LA GÉRANCE À L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 19 juin 2024

Exercice clos le 31 décembre 2023

Chers associés,

Conformément à la loi et aux statuts, nous vous avons réunis en Assemblée Générale Ordinaire Annuelle afin de vous rendre compte de la situation et de l'activité de notre Société durant l'exercice clos le 31 décembre 2023, de soumettre à votre approbation les comptes annuels dudit exercice et, le cas échéant, de prendre des décisions relatives à la gérance ou au contrôle de notre Société.

Nous vous donnerons toutes précisions et tous renseignements complémentaires concernant les pièces et documents prévus par la réglementation en vigueur et qui ont été tenus à votre disposition dans les délais légaux.

ACTIVITÉ DE LA SOCIÉTÉ

Événements importants survenus depuis la clôture de l'exercice

Depuis le 31 décembre 2023, date de la clôture de l'exercice, la survenance d'aucun événement important n'est à signaler.

Activités en matière de recherche et de développement

Nous vous informons que la Société n'a effectué aucune activité de recherche et de développement au cours de l'exercice écoulé.

RÉSULTATS - AFFECTATION

Examen des comptes et résultats

Nous allons maintenant vous présenter en détail les comptes annuels que nous soumettons à votre approbation et qui ont été établis conformément aux règles de présentation et aux méthodes d'évaluation prévues par la réglementation en vigueur.

Un rappel des comptes de l'exercice précédent est fourni à titre comparatif.

PDVDG PLAC PDM PW HEZAB SPS ELO

LTH  LE MJ PB CA PBF MB PP CM CD PD PDT

Au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2023, le chiffre d'affaires s'est élevé à 1 166 802 euros contre 1 319 669 euros pour l'exercice précédent, soit une variation de -11,58%.

Le montant des autres produits d'exploitation s'élève à 116 184 euros contre 0 euros pour l'exercice précédent, soit une variation de 64546311,11%.

Le montant des achats et variations de stocks s'élève à 872 457 euros contre 1 231 950 euros pour l'exercice précédent, soit une variation de -29,18%.

Le montant des autres achats et charges externes s'élève à 73 454 euros contre 67 750 euros pour l'exercice précédent, soit une variation de 8,42%.

Le montant des impôts et taxes s'élève à 2 694 euros contre 2 675 euros pour l'exercice précédent, soit une variation de 0,71%.

Le montant des dotations aux amortissements et provisions s'élève à 6 387 euros contre 16 055 euros pour l'exercice précédent, soit une variation de -60,22%.

Le montant des autres charges s'élève à 14 euros contre 3 euros pour l'exercice précédent, soit une variation de 386,32%.

Les charges d'exploitation de l'exercice ont atteint au total 955 006 euros contre 1 318 432 euros pour l'exercice précédent, soit une variation de -27,57%.

Le résultat d'exploitation ressort pour l'exercice à 327 980 euros contre 1 237 euros pour l'exercice précédent, soit une variation de 26407,47%.

Quant au résultat courant avant impôts, tenant compte du résultat financier de 0 euros (0 euros pour l'exercice précédent), il s'établit à 327 980 euros contre 1 237 euros pour l'exercice précédent, soit une variation de 26407,47%.

Aucun impôt sur les sociétés n'était dû au titre de l'exercice écoulé contre 71 euros pour l'exercice précédent, soit une variation de 100497,18%.

Le résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2023 se solde ainsi par un bénéfice de 231 272 euros contre un bénéfice de 404 euros pour l'exercice précédent, soit une variation de 57145,46%.

Au 31 décembre 2023, le total du bilan de la Société s'élevait à 819 572 euros contre 594 987 euros pour l'exercice précédent, soit une variation de 37,75%.

Proposition d'affectation du résultat

Nous vous proposons de bien vouloir approuver les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) tels qu'ils vous sont présentés et qui font apparaître un bénéfice de 231 272 euros.

Nous vous proposons de bien vouloir affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2023 de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	231 272 euros
------------------------	---------------

En totalité au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 570 458 euros.

PDDG PLAC PDM PW HEZAB SPS ELO

LTH  LE MJ PB CA PBF MB PP CM CD PD PDT

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seraient de 572 818 euros.

Distributions antérieures de dividendes

Afin de nous conformer aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Dépenses non déductibles fiscalement

Conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, nous vous précisons que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non admises dans les charges déductibles du résultat fiscal.

CONVENTIONS RÉGLEMENTÉES

Nous allons vous présenter le rapport spécial sur les conventions entrant dans le champ d'application de l'article L. 223-19 du Code de commerce.

Nous vous invitons à adopter le texte des résolutions qui sont soumises à votre vote.

Fait à MANOSQUE,
Le 1er juin 2024.

Pierre BREMOND

Emmanuel LUTHRINGER

Olivier TOCHE



Etats financiers au 31/12/2023

ANNEXE

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en **euros**

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **819 572 euros**.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **1 283 469 euros** et un total **charges** de **1 052 197 euros**, dégageant ainsi un **résultat** de **231 272 euros**.

L'exercice considéré débute le **01/01/2023** et finit le **31/12/2023**.

Il a une durée de **12** mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Immobilisations

Etat exprimé en euros

Etat exprimé en euros		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2023
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres						
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers	35 026					35 026
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, mobilier	58 871		3 750			62 621
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES		93 897		3 750			97 647
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations						
	Autres titres immobilisés	15 000				15 000	
	Prêts et autres immobilisations financières						
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	15 000				15 000	
TOTAL		108 897		3 750		15 000	97 647

--	--

Amortissements

Etat exprimé en euros		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2023
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels				
	Autres Instal., agencement, aménagement divers	34 958	68		35 026
	Matériel de transport				
	Matériel de bureau, mobilier	12 914	6 319		19 233
	Emballages récupérables et divers				
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES		47 872	6 387		54 259
TOTAL		47 872	6 387		54 259

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Provisions

Etat exprimé en euros		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2023
PROVISIONS REGLEMEENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMEENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients	116 170		116 170	
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION	116 170		116 170	
TOTAL GENERAL		116 170		116 170	
Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles				116 170	
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					

--

Provisions

Etat exprimé en euros

Etat exprimé en euros		Début exercice	Augmentations	Diminutions		31/12/2023
				Utilisées	Non utilisées	
PROVISIONS REGLEMENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers					
	Provisions pour investissement					
	Provisions pour hausse des prix					
	Provisions pour amortissements dérogatoires					
	Provisions fiscales pour prêts d'installation					
	Provisions autres					
	PROVISIONS REGLEMENTEES					
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges					
	Pour garanties données aux clients					
	Pour pertes sur marchés à terme					
	Pour amendes et pénalités					
	Pour pertes de change					
	Pour pensions et obligations similaires					
	Pour impôts					
	Pour renouvellement des immobilisations					
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions					
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer					
	Autres					
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES					
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières					
	Sur stocks et en-cours					
	Sur comptes clients	116 170		116 170		
	Autres					
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION	116 170		116 170		
TOTAL GENERAL		116 170		116 170		
Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles				116 170		
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.						

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros

		31/12/2023	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières			
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	619 751	619 751	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	750	750	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers	7 977	7 977	
	Charges constatées d'avances			
TOTAL DES CREANCES		628 478	628 478	
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2023	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)				
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				
	Fournisseurs et comptes rattachés	125 542	125 542		
	Personnel et comptes rattachés				
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
	Impôts sur les bénéfices	70 523	70 523		
	Taxes sur la valeur ajoutée	22 356	22 356		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	1 174	1 174		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)				
	Autres dettes	27 161	27 161		
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES		246 754	246 754		
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice					
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

Eléments relevant de plusieurs postes du bilan

Etat exprimé en euros

31/12/2023

Entreprises liées

Entreprises avec un
lien de participationDettes, créances
représentées par
effets de commerce

Bilan Actif

Capital souscrit non appelé

Actif immobilisé

Avances, acomptes sur immobilisations incorporelles
Avances, acomptes sur immobilisations corporelles
Participations
Créances sur participations
Prêts
Autres titres immobilisés
Autres immobilisations financières

Actif circulant

Avances, acomptes versés sur commandes
Clients et comptes rattachés
Autres créances
Capital souscrit appelé non versé
Valeurs mobilières de placement
Disponibilités

Bilan Passif

Dettes

Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts et dettes envers établissements de crédits
Emprunts et dettes financières divers
Avances, acomptes reçus sur commandes
Dettes fournisseurs comptes rattachés
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Stocks et En-cours

Etat exprimé en euros

	31/12/2023	Début exercice	Variation des stocks	
			Augmentation	Diminution
Marchandises				
Marchandises revendues en l'état	4 261	635	3 627	
Approvisionnements				
Matières premières				
Autres approvisionnements				
TOTAL I	4 261	635	3 627	
Production				
Produits intermédiaires				
Produits finis				
Produits résiduels				
Autres				
TOTAL II				
Production en cours				
Produits				
Travaux				
Etudes				
Prestations de services				
Autres				
TOTAL III				
Production stockée (Total II + Total III)				

Frais de recherche

Etat exprimé en euros	31/12/2023	Montant	Recherche fondamentale	Recherche appliquée	Développement
Dép. R & D sans contrepartie spécifique - N'entrant pas dans le cadre commande client - En fonction de clients potentiels Dép. R & D avec contrepartie spécifique - Clients français Etat collectivités publiques - Autres clients - Clients étrangers					
TOTAL					
Autres dépenses de R & D - Cotisations parafiscales - Subventions versées - Acquisition résultats recherche					
TOTAL					
TOTAL GENERAL					
Dont inscrit au compte 203 du bilan					

Fonds Commercial

	31/12/2023	Observations
Achetés avec protection juridique Eléments acquis du fonds de commerce Fonds commerciaux réévalués Fonds commerciaux reçus en apport		
TOTAL		

Evaluation d'éléments d'Actif

Etat exprimé en euros

31/12/2023

An Bilan

Prix marché

Approvisionnements et marchandises			
Valeurs mobilières de placement			

ANNEXE - Elément 6.09

Avances aux dirigeants

31/12/2023

31/12/2022

TOTAL		

Produits à recevoir

Etat exprimé en euros

31/12/2023

Total des Produits à recevoir		7 700
Autres créances		7 700
Divers - produits à recevoir	7 700	

Charges à payer

Etat exprimé en euros

31/12/2023

Total des Charges à payer		2 774
Dettes fiscales et sociales		1 174
Etat - autres charges à payer	1 174	
Autres dettes		1 600
CHARGES A PAYER	1 600	

Charges constatées d'avance

Etat exprimé en euros	Période	Montants	31/12/2023
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION			
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			

Produits constatés d'avance

Etat exprimé en euros

	Période	Montants	31/12/2023
Produits constatés d'avance - EXPLOITATION			
Produits constatés d'avance - FINANCIERS			
Produits constatés d'avance - EXCEPTIONNELS			
TOTAL			

Annexe libre

Etat exprimé en **euros**

Variations des Capitaux Propres

Etat exprimé en euros	Capitaux propres clôture 31/12/2022	Affectation du résultat N-1 ¹	Apports avec effet rétroactif	Variations en cours d'exercice ²	Capitaux propres clôture 31/12/2023
Capital social	2 100				2 100
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...					
Ecart de réévaluation					
Réserve légale	260				260
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées					
Autres réserves	338 782	404			339 186
Report à nouveau					
Résultat de l'exercice	404	(404)		231 272	231 272
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
TOTAL	341 546			231 272	572 818

Date de l'assemblée générale	
Dividendes attribués	
¹ dont dividende provenant du résultat n-1	
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après affectation du résultat n-1	341 546
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports avec effet rétroactif	341 546
² Dont variation dues à des modifications de structure au cours de l'exercice	
Variation des capitaux propres au cours de l'exercice hors opérations de structure	231 272

Capital social

Etat exprimé en euros		31/12/2023	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		210,00	10,0000	2 100,00
	Emises pendant l'exercice				
	Remboursées pendant l'exercice				
	Du capital social fin d'exercice		210,00	10,0000	2 100,00

Crédit-Bail

Etat exprimé en euros		Terrains	Constructions	Matériels et outillages	Autres	31/12/2023
VALEUR D'ORIGINE						
AMORTISSEMENTS	Cumul exercices antérieurs					
	Dotation exercice					
	TOTAL					
REDEVANCES PAYEES	Cumul exercices antérieurs					
	Redevances Exercice					
	TOTAL					
REDEV. RESTANT A PAYER	à 1 an au plus					
	entre 1 et 5 ans					
	à plus de 5 ans					
	TOTAL					
VALEUR RESIDUELLE	à 1 an au plus					
	entre 1 et 5 ans					
	à plus de 5 ans					
	TOTAL					
MONTANT PRIS EN CHARGE DANS L'EXERCICE						

--

Engagements financiers

Etat exprimé en euros 31/12/2023

	Engagements financiers donnés	Engagements financiers reçus
Effets escomptés non échus		
Avals, cautions et garanties		
Engagements de crédit-bail		
Engagements en pensions, retraite et assimilés		
Autres engagements		
Total des engagements financiers (1)		
(1) Dont concernant : Les dirigeants Les filiales Les participations Les autres entreprises liées		

Dettes garanties par des Sûretés Réelles

Etat exprimé en **euros**[illegible]

--

Sociétés Mères consolidant les comptes

31/12/2023

Filiales et participations

	31/12/2023	Capitaux propres	quote part détenue en pour cent	Résultat du dernier exercice clos
A. Renseignements détaillés 1. Filiales (Plus de 50 %) 2. Participations (10 à 50 %) B. Renseignements globaux 1. Filiales non reprises en A. a) françaises b) étrangères 2. Participations non reprises en A. a) françaises b) étrangères				

Honoraires des Commissaires aux Comptes

Etat exprimé en euros								
	31/12/2023	31/12/2022	%	%	31/12/2023	31/12/2022	%	%
Audit Commissariat aux comptes, certification, examen des comptes individuels et consolidés Emetteur Filiales intégrées globalement Autres diligences et prestations directement liées à la mission du commissaire aux comptes Emetteur Filiales intégrées globalement								
Sous-total								
Autres prestations rendues par les réseaux aux filiales intégrées globalement Juridique, fiscal, social Autres								
Sous-total								
TOTAL								

--

Annexe libre

Etat exprimé en euros